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FORUM GESUNDHEIT

Frage 1-4

Pensionsversicherung
Unfallversicherung
Arbeitslosenversicherung

Arbeiterkammer
O0OGKK

Frage 6 - 7

Kostenersatze flir

SV-Standardprodukte, Administration Arzteverrechnung, Betreibung LKF-Ersatzforderungen, OO Gesundheitsfonds, Auswertungen fiir Arbeiter- und Wirtschaftskammer, Einhebung MV-Beitrage
und Soz.u.Weiterbild.Fonds, Drittschuldnerkosten, IT-bilaterale Arbeiten, Personaliiberlassung ITSV, Administration Rehageld, Sonstige

Anmerkung:

2015
24.244.548,69
1.374.584,86
4.432.072,30
1.085.867,34
31.137.073,19

2015
10.950.889,50

2016
26.073.830,33
1.433.220,51
4.345.078,36
1.130.184,94
32.982.314,14

2016
4.605.187,21

2016 sind VORLAUFIGE Werte per Auswertungsdatum 15.02.2017
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Hinweis

Unterzeichner Par | anent sdi r ekti on

Datum/Zeit-UTC 2017-04-07T12: 54: 14+02: 00

Prufinformation I nformationen zur Prufung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:
https://ww. parl ament . gv. at/ si egel

Di eses Dokunment wurde el ektroni sch besiegelt.
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